
Uchwała NrŹMi.Óf.Ł /2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia ..22.^^>M^:b2023r. 

w sprawie ustalenia ceny nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości 
położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej w rejestrze ewidencji 
gruntów i budynków numerem działki 22/2 o pow. 0,5004 ha. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 6 w załączniku Nr 1 
do uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2000 r. Nr 40, poz. 379, ze zm.), Zarząd Powiatu w Kielcach, uchwala co 
następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się cenę nabycia od osób fizycznych na rzecz Powiatu Kieleckiego prawa 
własności nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej 
w rejestrze ewidencji gruntów i budynków numerem działki 22/2 o pow. 0,5004 ha, dla której 
brak jest urządzonej księgi wieczystej. 
2. Cena o której mowa w ust. 1 stanowi kwotę 280 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2  

Protokół z rokowań z dnia 20 października 2023r. w sprawie nabycia na rzecz Powiatu 
Kieleckiego nieruchomości położonej w gm. Łagów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 22/2 o pow. 0,5004 ha, obręb 0001 Łagów, gm. Łagów, 
oraz zestawienie danych dotyczących przedmiotu wyceny z operatu szacunkowego 
sporządzonego w dniu 05 października 2023 r., wykonanego przez rzeczoznawcę 
majątkowego Panią Elżbietę Misiorek (nr upr. 2925), stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§3 

Zatwierdzony przez Zarząd Powiatu w Kielcach protokół z rokowań stanowi podstawę 
do sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego. 



§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kielcach 
i Skarbnikowi Powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 


